consolatio amicabilis 27: 55, 28.
— littera

conspectus: in conspectu nostri culminis 35:
68,2. te habere in conspectu nostro merito
gratiosum 49: 88,35, in conspectu nostro re-
ferre ac oferre 54: 96, 26.

conspicere 43: 81,27. 82,2

constans et immaculatus 54: 96,28. constanter
existere 73: 117,27. invigilare fideliter ac
constanter 32: 65, 15. constanter permanere
27: 55,9. constanter ac fideliter persistere 35:
68, 15.
— fides

constantia: fidelitatis c. 20: 44, 12. 21: 45,21. 35:
68,3. devotio et ¢. 27: 55,9. fidei c., de qua
plenissime confidimus et ab experto spe-
ramus 65: 109,25, fidelitatis constantiam
quamplurimum conlaudare 32: 65, 16. con-
stantiam pure fidei erga imperium pre ceteris
habere clariorem 7: 20, 10. in solita fidei c.
persistere 54: 96, 38.
— integritas

constare 11: 28, 16. 13: 32,25, 16: 37,21.25. 17:
40,24.31. 43: 81, 23.

constituere 3: 6,34, 43: 81,18.25. 82,10. 46:
85, 19. imposterum c¢. 3: 6,35. facere, c., (ci-
tare) et (ac etiam) ordinare 8: 22,33.9: 24, 11.
10: 26,13. 42: 80,8. 44: 82,37. 45: 84,15
47: 86,27. c. bona fide 29: 58,37. c. priorem
in monasterio 58: 102,29. ad hoc specialiter
constitutus 52: 93, 27. constitutus in presentia
nostra 46: 85, 15. universi tam presentes quam
futuri per Romanum imperium et per regna
nostra constituti 7: 20, 14. omnes in sublimita-
te constituti 43: 81, 21.
— deus

constitutio 58: 102, 19. constitutiones et ordina-
tiones (domini regis) 58: 102, 4. 14.
— liber

conservare — conventio

constitutum: breve et ¢. Pisani comunis 7: 21, 6.
poni in constituto et in brevi potestatis et in
brevi omnium officialium in perpetuum 6:
18, 3.

— forma

constringere 7: 20, 38.

consuescere 3: 7,1.2.5: 13,6.11.16.24. 22: 47, 20.
51:91,13.

consuetudo 7: 21, 13. consuetudines 3: 6, 34. bone
consuetudines 5: 12,22, ad consuetudinem
imperii 31: 64,4. ius et c. 31: 64,3. mos et c.
27: 55, 11. ad forum et consuetudinem Castel-
le esse vassallus noster et fidelis 31: 63, 35.
de iure vel de consuetudine facere 30: 62, 1.
fidelitatem et homagium nobis ad forum Cas-
telle et consuetudinem prestare 31: 63, 34.

— servitium

consuetus: debitus et ¢. *57: 99, 32.

— favor, forma, munimen, munus, sacramen-
tum

consul 7: 21,21. 38: 74,1. consules artium 5:
13,15. consules lanuenses 38: 74,7.10.19.
consules mercatorum terre 5: 13, 14. consules
ordinis maris 5: 13, 14. 6: 18, 4. c¢. Pisanorum
7: 20, 37. lanuensis non vicinus a consulibus
appellare non possit 38: 74,9. convenire per
consules 38: 74, 7. consules a Pisanis eligendi
6: 16,22. possint Pisani facere et creare con-
sules et rectores 7: 21, 4. a consulibus sentire
se gravari 38: 76, 1. subesse in causis civili-
bus consulibus 38: 75, 36.